
UCHWAŁA NR XXII/147/91

Rady Miasta Krakowa

z dnia 12 kwietnia 1991 r.

w sprawie uchylenia uchwały w sprawie stawek czynszu najmu za lokale użytkowe
w budynkach stanowiących mienie komunalne

i zarządzanych przez przedsiębiorstwa gospodarki mieszkaniowej w Krakowie.

Na podstawie art. 18 ust. 1 i 2 pkt 9 oraz art. 40 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorządzie terytorialnym /Dz. U. Nr 16 poz. 95 i Nr 34 poz. 199, Dz. U.
Nr 43 poz. 253 i Nr 89 poz. 518 oraz z 1991 r. Nr 4 poz. 18/ - Rada Miasta Krakowa
uchwala, co następuje:

§ 1.

Uchyla się uchwałę Nr IV/32/90 Rady Miasta Krakowa z dnia 27 lipca 1990 r.
w sprawie stawek czynszu najmu za lokale użytkowe w budynkach stanowiących mienie
komunalne i zarządzanych przez przedsiębiorstwa gospodarki mieszkaniowej
w Krakowie zmienionej uchwałą Nr X/67/90 z dnia 30 października 1990 r.

§ 2.

Upoważnia się Zarząd Miasta Krakowa do ustalenia stawek czynszu, o którym
mowa w § 1, w oparciu o załączniki do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa
uchwalone przez Komisje Gospodarczą w dniu 13 marca 1991 r. dotyczące stawek
czynszowych i podziału miasta na strefy.

§ 3.

Upoważnia się Zarząd Miasta Krakowa do obniżenia stawek czynszu, o których
mowa w § 1 i 2, w przypadkach szczególnie uzasadnionych na wniosek dyrektora
Wydziału Budynków Urzędu Miasta Krakowa lub Komisji Rady.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia przez wywieszenie na tablicach
ogłoszeń w budynkach Urzędu Miasta Krakowa i jego delegatur z mocą od dnia
2 kwietnia 1991 r.

Przewodniczący Rady
Kazimierz BARCZYK


